32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1095752-0)
34.1140 Litros    $19.291497 $658.11

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1086602-0)
44.9500 Litros    $19.257014 $865.60

Subtotal $1,523.71
IVA 16.00% $236.83
TOTAL PESOS : $1,760.54

(un mil setecientos sesenta pesos 54/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
MY5gXzcF41UddsdQ3AF3Zr1Xek1Y44WpzZd+XxWSacyD/5EUugyqA
yj8pnbOufajD26ccri81NCXrZhhfEDbBDP2PdFu3k9tPws7SBZUzrlEy/
Rw5REsAVckdAAwWHYyujAmZyIOXvYTRHQgzIe8qBPZ8bamH5SS
G8XMfn4RaIO1sLtKrwcAUjumF0XopTwO1tHbXgZ7yhjlpgz5MM/tn5le